

GATL A/S
Jensen Flø Vej 14, 7330 Brande

CVR-nr. 32 16 20 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2017

Torben Lindeschouw
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GATL A/S Jensen Flø Vej 14 7330 Brande CVR-nr.: 32 16 20 61 Stiftet: 29. maj 2009 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgitte Hüche Aarrup Peter Aarrup Lindeschouw Rasmussen Torben Lindeschouw Rasmussen
Direktion	Torben Lindeschouw Rasmussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomhed	T.L.R. A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.518	-87.240
Bruttoresultat	-20.518	-87.240
Andre finansielle indtægter	30.470	5.377
Resultat før skat	9.952	-81.863
Skat af årets resultat	-3.300	3.557
Årets resultat	6.652	-78.306
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Disponeret fra overført resultat	-197.948	-78.306
Disponeret i alt	6.652	-78.306

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	11.700	15.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.649</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.349</u>	<u>15.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>623.191</u>	<u>579.810</u>
Værdipapirer i alt	<u>623.191</u>	<u>579.810</u>
Likvide beholdninger	<u>847.568</u>	<u>956.522</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.486.108</u>	<u>1.551.332</u>
Aktiver i alt	<u>1.486.109</u>	<u>1.551.333</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	845.385	1.043.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	<u>1.448.785</u>	<u>1.543.333</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.000	8.000
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	27.324	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.324	8.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.324</u>	<u>8.000</u>
Passiver i alt	<u>1.486.109</u>	<u>1.551.333</u>

4 Eventualposter

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1	1
Kostpris 31. december	1	1
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.625	-5.313
Regulering som følge af negativ indre værdi	5.625	5.313
Opskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1	1
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
T.L.R. A/S	Ikast-Brande	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.043.333	1.121.639
Årets overførte overskud eller underskud	-197.948	-78.306
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-101.200	0
	845.385	1.043.333

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen kendte sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.